
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 41/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2022 r.

w sprawie  powołania Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta
Lublin oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Radę  Przemysłów  Kreatywnych  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin
w składzie: 

1) prof.  dr  hab.  inż.  Bogusław  Szmygin –  Dziekan  Wydziału  Budownictwa
i Architektury Politechniki Lubelskiej;

2) Wojciech Bielecki – Dyrektor Lubelskiego Oddziału Stowarzyszenia Architektów
Polskich;

3) Wojciech Januszczyk – Prezes Fundacji Krajobrazy;

4) Bolesław Stelmach – Wspólnik w biurze architektonicznym Stelmach i partnerzy;

5) Jerzy Korszeń – Prezes pracowni architektonicznej Studio 3;

6) Aneta Okuń-Jaśkowiak – Dyrektor Wydawnictwa UMCS;

7) ks. dr Marek Szymański – Dyrektor Naczelny Wydawnictwa Gaudium;

8) dr Ryszard Pankiewicz – Dyrektor Wydawnictwa KUL;

9) Bogusław Smołka –  Prezes At Once;

10) Mateusz Kunkiewicz – Prezes Fundacji Rozwoju Designu LuCreate;

11) Michał Ćwiek – Właściciel studia kreatywnego Mocno;

12) Robert Zając – Projektant grafiki użytkowej w kolektywie Kilku.com;

13) dr Joanna Hołda – Specjalistka w zakresie designu;

14) Małgorzata Karwicka – Członek Rady Fundacji PięknoPanie;

15) Dorota Nowakowska – Specjalistka w zakresie produkcji filmowej i telewizyjnej,
współwłaściciel N-Vision;

16) Grzegorz  Linkowski  –  Kierownik  referatu  ds.  promocji  audiowizualnej  Urzędu
Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 7206/01/2022 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

17) Jakub  Jakubczyk  –  Specjalista  w  zakresie  zaawansowanych
technologicznie rozwiązań dla kinematografii i fotografii, właściciel HD Air
Studio;

18) Dawid Myśliwiec – Twórca kanału Youtube „Naukowy Bełkot”;

19) Tomasz Okoń – Twórca kanału Youtube  „Historia bez cenzury”;

20) Katarzyna Sadowska – Twórczyni kanału Youtube „Loveandgreatshoes”;

21) Izabela Pastuszko – Dyrektor Akademickiego Centrum Kultury i Mediów
Chatka Żaka;

22) Katarzyna Sienkiewicz – Dyrektor Centrum Spotkania Kultur;

23) Grzegorz Rzepecki – Dyrektor Warsztatów Kultury;

24) Rafał „Koza” Koziński – Dyrektor Centrum Kultury w Lublinie;

25) Piotr  Franaszek  –  Dyrektor  Ośrodka  Międzykulturowych  Inicjatyw
Twórczych Rozdroża;

26) Karolina Rozwód – Dyrektor Teatru Starego w Lublinie;

27) Jerzy  Turowicz  –  Dyrektor  Akademii  Teatralno-Wokalnej  Jerzego
Turowicza;

28) dr hab. Piotr Wijatkowski – Dyrektor Instytutu Muzyki UMCS;

29) prof.  dr hab. Urszula Bobryk – Profesor zwyczajny sztuk muzycznych,
prorektor UMCS ds. Studenckich;

30) Irena  Sołtan-Wąsik  –  Dyrygent  chóru  chłopięcego  przy  Wojewódzkim
Ośrodku Kultury w Lubline Słowiki Lubelskie;

31) Anna  Drążkowska  –  Dyrektor  Lubelskiej  Szkoły  Jazzu  i  Muzyki
Rozrywkowej;

32) Zdzisław Cieszkowski – Prezes chóru akademickiego KUL;

33) Piotr Bańka – Kompozytor i producent;

34) Maciej Pluta – Członek zespołu Ikarus Feel;

35) Waldemar Wilkołek  – Członek kabaretu Ani Mru-Mru;

36) Łukasz Szuszko – Producent muzyczny, studio nagrań Wesoła 24;

37) Bartłomiej Głuch – Manager zespołu Gospel Rain;

38) Patryk Gałach – Prezes Fundacji Lublin GameDev;

39) Grzegorz  Olifirowicz  –  Specjalista  w  zakresie  grywalizacji, właściciel
Tworzę Gry;

40) Sławomir Sobótka – Prezes Bottega IT Minds;

41) Katarzyna  Koguciuk  –  Specjalistka  w  zakresie  animacji  3D,
współwłaścicielka Orizon Group;

42) Mateusz Kozłowski – Prezes Venture Capital Development;

43) Jacek Wyszyński – Prezes Pyramid Games;

44) Magdalena  Stachyra  –  Prezes  Lubelskiego  Parku  Naukowo-
-Technologicznego;

45) Janusz Babicz – Prezes Agencji Reklamowej Maik;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 7206/01/2022 



Prezydent Miasta Lublin

46) Andrzej Jachim – Prezes Agencji Reklamowej Vena Art;

47) Piotr Marek – Prezes Grupy Tip Media;

48) Agnieszka  Walczak-Skałecka  –  Specjalistka  w  zakresie  public  relations
i reklamy;

49) Piotr Tokarczuk – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lublinie;

50) Beata Skrzydlewska – Zastępca Dyrektora Muzeum Narodowego w Lublinie;

51) Łukasz  Kowalski –  Specjalista  w  zakresie  architektury  informacji  w  Ośrodku
"Brama Grodzka – Teatr NN";

52) Tadeusz  Sławecki  – Dyrektor  Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej
im. H. Łopacińskiego;

53) Waldemar Tatarczuk – Dyrektor Galerii Labirynt;

54) Anna Klimowicz-Karwowska – Dyrektor Lubelskiej Szkoły Sztuki i Projektowania;

55) Zbigniew Sobczuk – Prezes Lubelskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych;

56) Paulina  Zarębska-Denysiuk  –  Nauczycielka  historii  sztuki  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, animatorka miejska;

57) prof. dr hab. Alicja Snoch-Pawłowska – Dziekan Wydziału Artystycznego UMCS;

58) prof. szt. plast. Artur Popek – Profesor w Katedrze Grafiki Warsztatowej UMCS;

59) ks. dr hab. Piotr Wiśniewski – Dyrektor Instytutu Nauk o Sztuce KUL;

60) Karol Pomykała – Artysta grafik;

61) Magdalena  Zabłocka  – Dyrektor  ds.  Programowych Izby  Rzemiosła
i Przedsiębiorczości w Lublinie;

62) Julia Gruszecka – Przedsiębiorca kreatywny, właścicielka Magic Mug;

63) Agata  Zienkiewicz  –  Przedsiębiorca  kreatywny,  właścicielka  pracowni
artystycznej Agatka;

64) Agnieszka  Żółkowska  –  Przedsiębiorca  kreatywny,  twórczyni  Akademii
Kreatywności.

2. Rada Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin powołana zostaje
na czas trwania obecnej kadencji Prezydenta Miasta Lublin. 

§ 2

1. Rada  Przemysłów  Kreatywnych przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  jest  organem
opiniodawczo-doradczym  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  zakresie  konsultowania
spraw  dotyczących  przedsiębiorców  z  sektora  przemysłów  kreatywnych
działających  na  terenie miasta  Lublin  oraz  jest  uprawniona  do  podejmowania
inicjatyw w zakresie rozwoju przedsiębiorców kreatywnych działających na terenie
miasta Lublin.

2. Zadania, zasady i  tryb działania powołanej  Rady  Przemysłów Kreatywnych  przy
Prezydencie Miasta Lublin określa Regulamin Rady Przemysłów Kreatywnych przy
Prezydencie Miasta Lublin, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

Nr dokumentu: 7206/01/2022 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin

         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 7206/01/2022 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Radę Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin w składzie:
	1) prof. dr hab. inż. Bogusław Szmygin – Dziekan Wydziału Budownictwa i Architektury Politechniki Lubelskiej;
	2) Wojciech Bielecki – Dyrektor Lubelskiego Oddziału Stowarzyszenia Architektów Polskich;
	3) Wojciech Januszczyk – Prezes Fundacji Krajobrazy;
	4) Bolesław Stelmach – Wspólnik w biurze architektonicznym Stelmach i partnerzy;
	5) Jerzy Korszeń – Prezes pracowni architektonicznej Studio 3;
	6) Aneta Okuń-Jaśkowiak – Dyrektor Wydawnictwa UMCS;
	7) ks. dr Marek Szymański – Dyrektor Naczelny Wydawnictwa Gaudium;
	8) dr Ryszard Pankiewicz – Dyrektor Wydawnictwa KUL;
	9) Bogusław Smołka – Prezes At Once;
	10) Mateusz Kunkiewicz – Prezes Fundacji Rozwoju Designu LuCreate;
	11) Michał Ćwiek – Właściciel studia kreatywnego Mocno;
	12) Robert Zając – Projektant grafiki użytkowej w kolektywie Kilku.com;
	13) dr Joanna Hołda – Specjalistka w zakresie designu;
	14) Małgorzata Karwicka – Członek Rady Fundacji PięknoPanie;
	15) Dorota Nowakowska – Specjalistka w zakresie produkcji filmowej i telewizyjnej, współwłaściciel N-Vision;
	16) Grzegorz Linkowski – Kierownik referatu ds. promocji audiowizualnej Urzędu Miasta Lublin;
	17) Jakub Jakubczyk – Specjalista w zakresie zaawansowanych technologicznie rozwiązań dla kinematografii i fotografii, właściciel HD Air Studio;
	18) Dawid Myśliwiec – Twórca kanału Youtube „Naukowy Bełkot”;
	19) Tomasz Okoń – Twórca kanału Youtube „Historia bez cenzury”;
	20) Katarzyna Sadowska – Twórczyni kanału Youtube „Loveandgreatshoes”;
	21) Izabela Pastuszko – Dyrektor Akademickiego Centrum Kultury i Mediów Chatka Żaka;
	22) Katarzyna Sienkiewicz – Dyrektor Centrum Spotkania Kultur;
	23) Grzegorz Rzepecki – Dyrektor Warsztatów Kultury;
	24) Rafał „Koza” Koziński – Dyrektor Centrum Kultury w Lublinie;
	25) Piotr Franaszek – Dyrektor Ośrodka Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych Rozdroża;
	26) Karolina Rozwód – Dyrektor Teatru Starego w Lublinie;
	27) Jerzy Turowicz – Dyrektor Akademii Teatralno-Wokalnej Jerzego Turowicza;
	28) dr hab. Piotr Wijatkowski – Dyrektor Instytutu Muzyki UMCS;
	29) prof. dr hab. Urszula Bobryk – Profesor zwyczajny sztuk muzycznych, prorektor UMCS ds. Studenckich;
	30) Irena Sołtan-Wąsik – Dyrygent chóru chłopięcego przy Wojewódzkim Ośrodku Kultury w Lubline Słowiki Lubelskie;
	31) Anna Drążkowska – Dyrektor Lubelskiej Szkoły Jazzu i Muzyki Rozrywkowej;
	32) Zdzisław Cieszkowski – Prezes chóru akademickiego KUL;
	33) Piotr Bańka – Kompozytor i producent;
	34) Maciej Pluta – Członek zespołu Ikarus Feel;
	35) Waldemar Wilkołek – Członek kabaretu Ani Mru-Mru;
	36) Łukasz Szuszko – Producent muzyczny, studio nagrań Wesoła 24;
	37) Bartłomiej Głuch – Manager zespołu Gospel Rain;
	38) Patryk Gałach – Prezes Fundacji Lublin GameDev;
	39) Grzegorz Olifirowicz – Specjalista w zakresie grywalizacji, właściciel Tworzę Gry;
	40) Sławomir Sobótka – Prezes Bottega IT Minds;
	41) Katarzyna Koguciuk – Specjalistka w zakresie animacji 3D, współwłaścicielka Orizon Group;
	42) Mateusz Kozłowski – Prezes Venture Capital Development;
	43) Jacek Wyszyński – Prezes Pyramid Games;
	44) Magdalena Stachyra – Prezes Lubelskiego Parku Naukowo- -Technologicznego;
	45) Janusz Babicz – Prezes Agencji Reklamowej Maik;
	46) Andrzej Jachim – Prezes Agencji Reklamowej Vena Art;
	47) Piotr Marek – Prezes Grupy Tip Media;
	48) Agnieszka Walczak-Skałecka – Specjalistka w zakresie public relations i reklamy;
	49) Piotr Tokarczuk – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lublinie;
	50) Beata Skrzydlewska – Zastępca Dyrektora Muzeum Narodowego w Lublinie;
	51) Łukasz Kowalski – Specjalista w zakresie architektury informacji w Ośrodku "Brama Grodzka – Teatr NN";
	52) Tadeusz Sławecki – Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego;
	53) Waldemar Tatarczuk – Dyrektor Galerii Labirynt;
	54) Anna Klimowicz-Karwowska – Dyrektor Lubelskiej Szkoły Sztuki i Projektowania;
	55) Zbigniew Sobczuk – Prezes Lubelskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych;
	56) Paulina Zarębska-Denysiuk – Nauczycielka historii sztuki w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, animatorka miejska;
	57) prof. dr hab. Alicja Snoch-Pawłowska – Dziekan Wydziału Artystycznego UMCS;
	58) prof. szt. plast. Artur Popek – Profesor w Katedrze Grafiki Warsztatowej UMCS;
	59) ks. dr hab. Piotr Wiśniewski – Dyrektor Instytutu Nauk o Sztuce KUL;
	60) Karol Pomykała – Artysta grafik;
	61) Magdalena Zabłocka – Dyrektor ds. Programowych Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie;
	62) Julia Gruszecka – Przedsiębiorca kreatywny, właścicielka Magic Mug;
	63) Agata Zienkiewicz – Przedsiębiorca kreatywny, właścicielka pracowni artystycznej Agatka;
	64) Agnieszka Żółkowska – Przedsiębiorca kreatywny, twórczyni Akademii Kreatywności.
	2. Rada Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin powołana zostaje na czas trwania obecnej kadencji Prezydenta Miasta Lublin.
	1. Rada Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin jest organem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Lublin w zakresie konsultowania spraw dotyczących przedsiębiorców z sektora przemysłów kreatywnych działających na terenie miasta Lublin oraz jest uprawniona do podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju przedsiębiorców kreatywnych działających na terenie miasta Lublin.
	2. Zadania, zasady i tryb działania powołanej Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin określa Regulamin Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin, stanowiący załącznik do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

